
- 1 -

十八女町の皆さんへ
２０２４ ８．１２
湯浅恵次
090－ 7575－ 1994

訃報連絡

本日朝、佐竹喜敏様が亡くなられました。８６才の天寿
を全うし豊かな人生を送れましたことを深く感謝いたしま
す。とりわけ十八女町の皆様にはひとかたならぬご厚誼を
賜り、本人に代わりお礼申し上げます。ありがとうござい
ました。ご遺族の意向によりお悔やみについては堅くお断
り申し上げます。なので受付につきましても準備いたしま
せん。なお、お葬式につきましては、下記のように、執り
行います。よろしくお願いいたします。

1．場所 晴峰会館

徳島県阿南市富岡町西池田 32-1
TEL（0884）23-3711

2．日時 8月 14日午前 9時半より

（佐竹陽）


